
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Щ " 2018 г. № 
г. Губкин 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 23 мая 2017 года № 812-па 

В связи с организационными изменениями в управлении образования 
администрации Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 23 мая 2017 года № 812-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных 
организаций Губкинского городского округа» (в редакции постановления 
администрации от 29.06.2018 № 1004-па): 

- в Положение об оплате труда работников муниципальных 
образовательных организаций Губкинского городского округа, утвержденное 
вышеуказанным постановлением (далее - Положение): 

а) в пункте 1.7. раздела 1 «Общие положения» слова «, службы 
материально-технического снабжения управления образования 
администрации Губкинского городского округа (далее - служба МТС 
управления образования)» исключить; 

б) в разделе 7 «Порядок установления компенсационных выплат, 
гарантированных надбавок и доплат»: 

- в абзаце шестом пункта 7.2. слова «и в службу МТС управления 
образования» исключить; 

- в абзаце втором пункта 7.4. слова «, службы МТС управления 
образования» исключить; 



2 
в) в разделе 10 «Оплата труда работников муниципальных 

организаций, обеспечивающих предоставление услуг в сфере образования»: 
- в абзаце четвертом пункта 10.2. слова «и службы МТС управления 

образования» исключить; 
- в абзаце третьем пункта 10.7. слова «и службы МТС управления 

образования» исключить; 
г) в наименовании приложения № 1 к Положению об оплате труда 

работников муниципальных образовательных организаций Губкинского 
городского округа слова «, службы МТС управления образования» 
исключить; 

д) в пункте 2 приложения № 1 к Положению об оплате труда 
работников муниципальных образовательных организаций Губкинского 
городского округа слова «(служба МТС управления образования)» 
исключить; 

ж) в наименовании приложения № 2 к Положению об оплате труда 
работников муниципальных образовательных организаций Губкинского 
городского округа слова «, службы МТС управления образования» 
исключить; 

з) в пункте третьем приложения № 2 к Положению об оплате труда 
работников муниципальных образовательных организаций Губкинского 
городского округа слова «и службы МТС управления образования» 
исключить; 

и) в наименовании приложения № 3 к Положению об оплате труда 
работников муниципальных образовательных организаций Губкинского 
городского округа слова «, службы МТС управления образования» 
исключить. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Белоусова И.К. 

Первый заместитель главы администрацш 
руководитель аппарата администрации / Й.Н.Черенков 




